第1頁 共2頁

臺北市商業會 函

地址：104臺北市中山區南京東路二

段72號6樓

承辦人：陳書瑤

電話：(02)25426366 分機15

Email：taipei.tcoc@gmail.com

受文者：本會各團體會員

發文日期：中華民國113年6月28日

發文字號：113北市商發字第044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會為推行商業道德及商場禮貌運動，提高商業信譽與服

務品質，特舉辦「優良商號」、「服務優良從業人員」、「績

優會務工作人員」及「服務優良秘書長(總幹事)」選拔；

請依選拔辦法踴躍舉薦，並將於本(113)年10月30日(星期

三)「慶祝第78屆商人節暨表揚大會」公開表揚，請查照。

說明：

一、依本會113年度工作計畫辦理。

二、請將推薦表於本(113)年7月31日(星期三)前彙送本會辦理

評核工作。

三、檢附113年度選拔推薦辦法及推薦表各1份(如附件)，相關

檔案可於本會網站(http://www.taipeichamber.taipei/)

或掃描 QR Code 下載。

四、為鼓勵熱心會務著有績效之公會秘書長(總幹事)，今年特

增列「服務優良秘書長(總幹事)」獎項。

五、鑒於臺北市政府產業發展局為倡導並鼓勵企業善盡社會責

任，於選拔條件中加列相關績效考核指標，以符合市府推

動相關政策及社會公益期待。五項績效指標包含：「落實

循環經濟」、「推動公平貿易」、「營造友善運動環境」、「推

第2頁 共2頁

動性別友善措施」、「宣導反酒駕」，並須提供具體事證以

昭公信。

六、詳細報名方式如下：

(一)請將申請之 Word 表格、Excel 總表(提報三家以上者需

提 供電子檔)及各獎項申請表、公司設立或營利事業登

記相關文件、公會會員證與各項績效指標佐證資料，掃

描後電郵至本會電子信箱(taipei.tcoc@gmail.com)。

(二)各項申請表須加蓋公會圖記及負責人印鑑。

(三)請另將上述文件(含相關影本)以掛號函送本會(104091

臺北市中山區南京東路二段72號6樓)。

正本：本會各團體會員

副本：

相 關 資 訊